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1 - Lukas Dubec - Vranovska ves M Pirati  OK ;zllide/lukas_dubec orofile&u=5652 OK lukas.dubec@pirati.cz

2 Ing. Jifi Hlavenka - Braniskov M BEZPP OK

3 Bc. Jana Leitnerova - Ujezd u Rosic 4 Pirati  OK ide/jana_leitnerov: jana.leitnerova@pirati.cz

4 PaedDr. Ivo Vasicek - Cejkovice M Pirai  OK czlidelivo_vasicek orofilegu=1199 [ I vo.vasicek@piraticz

5 - Petr Springinsfeld - Moutnice M Pirati  OK »/petr_springinsfeld ofile& petr.springinsfeld@pirati.cz
6 Mgr. Petr Viasak - Breclav M Pirati  OK .czllide/petr_vlasak rofile& petr.vlasak@pirati.cz

7 Mgr. Silvie Mrkvanova - Brno z Pirati  OK IpersonProfile/508/ rofile& silvie.mrkvanova@pirati.cz
8 Ing. Eva Havlova - Znojmo z Pirati  OK z/personProfile/79/ ofile& eva.havlova@pirati.cz

9 - Miroslav Barta - Brno M Pirati  OK lide/miroslav_barta rofile&u=11234 OK miroslav.barta@pirati.cz
10 Ing. Jifi Kadefavek - Sivice M Pirati  OK Jlide/jiri_kaderavek swprofile&u=56 OK jiri.kaderavek@pirati.cz

11 Ing. Marek Luka$ - Sokolnice M BEZPP OK izllide/marek_lukas rofile§u=15121 marek.lukas@pirati.cz

12 Bc. Michal Svagerka MBA, LL.M. Dubriany M Pirati  OK e/michal_svagerka ofile&u=14732 michal.svagerka@pirati.cz
13 Ing. Jaroslav Kamen - Brno M Pirati  OK defjaroslav_kamen orofile&u=4920 OK jaroslav.kamen@pirati.cz
14 Ing. Adam Vyplel - Rigany M Pirati  OK szllide/adam_vyplel -ofile&u=12004 OK adam.vyplel@pirati.cz

15 Mgr. Lukas Mamula - Brno M Pirati  OK llide/lukas_mamula rofile&u=10512 lukas.mamula@pirati.cz
16 - Simon Fougek - Znojmo M Pirati  OK ide/simon_foucek rofile& simon.foucek@pirati.cz

17 - Alena Pavlasova - Brno Z Pirati  OK elalena_pavlasova ofile& alena.pavlasova@pirati.cz
18 Mgr. Barbora Turek Lahova - Hodonin z Pirati  OK ‘bora_turek_lahov: ile& - barbora.turek.lahova@pirati.cz
19 Bc. Patrik Dolezal - Brno M Pirati  OK Jlide/patrik_dolezal vprofile&u=965 OK patrik.dolezal@pirati.cz

20 Mgr. et Mgr. Michal Skerle - Brmo M Pirdti  OK » m.skerle@seznam.cz

21 Be. Petr ligner - Novy Saldorf-Sedleovice M Pirati  OK JpersonProfile/515/ ofiled petr.ilgner@pirati.cz

22 Mgr. Tomas Pastiréak - Brno M Pirati  OK Je/tomas_pastircak rofiled tomas.pastircak@pirati.cz
23 - Pavel Havlik - Brno M BEZPP OK ati.cz/person/1577/ rofiled pavel.havlik@centrum.cz
24 Bc. Jana Logrova - Znojmo b4 Pirati  OK ofile jana.logrova@gmail.com
25 Be. Lukas Dolezal - Brno M Pirati  OK IpersonProfile/764/ rofiled luka irati.c:

26 Ing. Magda Lengalova - Breclav z Pirati  OK IpersonProfile/426/ -ofile&u=13752 magda.lengalova@pirati.cz
27 Mgr. Dus$an Hanu$ - Breclav M Pirati  OK sersonProfile/1066/ rofile& dusan.hanus@pirati.cz

28 Ing. Michal Kalab - Lomnice M Pirati  OK zllide/michal_kalab orofile&u=9324 michal.kalab@pirati.cz

29 Jifi Kadefavek sen. - Tvarozna M Pirati  OK jiri_kaderavek_sen vprofile&u=903 jiri.kaderavek.sen@pirati.cz
30 - Zlatue Madéficova - Moravska Nova Ves z BEZPP Zlata@jmk.cz

31 Be. Vitézslava Rosecka - Znojmo 2 Pirati vitezslava_rosecka vitezslava.rosecka@pirati.cz
32 - Ondrej Kotas - Brno M Pirati  OK zllide/ondrej_kotas orofile&u=3817 OK ondrej.kotas@pirati.cz

33 - Jan Wagner - Bmo M Pirati  OK JpersonProfile/797/ https://forum.pi jan.wagner@pirati.cz

34 Ing. Jan Brodzak - Brno M Pirati  OK sersonProfile/1047/ -ofile&u=13933 jan.brodzak@pirati.cz

35 Ing. Lubo$ Sedlak - Blansko M Pirati 2zllide/lubos_sedlak orofile&u=8551 lubos.sedlak@pirati.cz

36 Filip Chlud Straznice M BEZPP filip.chlud@gmail.com

37 - Jifi Pertl - Brno M Pirati irati.cz/lide/jiri_pertl vprofile&u=869 jiri.perti@pirati.cz

38 Mgr. Adam Zemek - Brno M BEZPP OK sersonProfile/1036/ https://forum | adamzemek@seznam.cz
39 - Tomas Borovitka - Brno M BEZPP OK sersonProfile/1110, borovicka.t@gmail.com

40 Mgr. Martin Laznovsky - Brno M BEZPP OK /personProfile/855) lazzna@rave.cz

41 - Lukas Habarta - Veseli nad Moravou M BEZPP OK https://lide.pirati.cz-ofile&u=16166 lukas.habarta@seznam.cz
42 Bc. Tomas Kolaény - Brno M Pirati  OK lide/tomas_kolacny orofile§u=5855 OK tomas.kolacny@pirati.cz
43 Ing. Marek Fiser - Brno M Pirati  OK czllide/marek_fiser orofile&u=6225 OK marek.fiser@pirati.cz

44 - Robert Cuma - Brno M Pirati  OK lide/robert_cuma orofile&u=6089 robert.cuma@pirati.cz

45 Bc. Alena Truschingerova - Kyjov z BEZPP OK https://lide.pirati.cz) alena.truschingerova@gmail.com
46 Bc. Petr Holobradek - Breclav M BEZPP OK https://forum., vojin.neznamy@seznam.cz
47 Mgr. Jan Bafinka - Boskovice M Pirati  OK sersonProfile/1084/ rofile&u=13806 jan.barinka@pirati.cz

48 Mgr. Viktor Prochazka - Hodonin M BEZPP OK https://lide.pirati.cz prochazka@springwalk.cz
49 PhDr. Filip Havlicek - Brno M BEZPP OK filip.havliic@gmail.com

50 Ing. etIng. Jan Adam Ph.D. Brno M Pirati jan.adam@pirati.cz

51 - Ondfej Vichta - Kunstat M Pirati ondrej.vichta@pirati.cz

52 Martin Boxan Brno M BEZPP martin.boxan@gmail.com
53 Ing. Zbynék Némecek - Prusanky M BEZPP https://lide.pirati.czofile& nemecekzb@gmail.com
54 Ing. Martina Stastna - Brno z BEZPP OK sersonProfile/1044/ rofile& martina.stastna@pirati.cz
55 Mgr. Michal Marciniszyn - Brno M Pirati  OK nichal_marciniszyn ‘ofile& michal.marciniszyn@pirati.cz
56 - Petr Stkal - Breclav M Pirati YersonProfile/1078; petr.sukal@pirati.cz

57 - Pavel Holom&ik - Straznice M BEZPP pavelholomcik@seznam.cz
58 - Lukas$ Hejduk - Bmo M Piréti lukas.hejduk@pirati.cz

59 - Romana Némcové - Breclav 2 Pirati romana.nemcova@pirati.cz
60 Mgr. Lenka Brodzakové - Bmo z

61 - Jan Priessnitz - Bilovice nad Svitavou M sersonProfile/1070;

62 Mgr. Marek Lahoda - Brno M llide/marek-lahoda

63 Ing. Yvona Dolezalova - Ceska z https:/lide.pirati.cz. https://forum.pi|

64 Mgr. Pavel Moravec Ph.D. Brno M ide/pavel_moravec rofile&u=2571 pavel.moravec@pirati.cz
65 Mgr. Monika Lukasova Spilkova Ph.D. Brno Z Pirati  OK le/monika_spilkova ofile& 1426 OK monika.spilkova@pirati.cz
66 Mgr. Pavel Nevrkla - Znojmo M Pirati  OK Jlide/pavel_nevrkla https:/forum.pi OK pavel.nevrkla@pirati.cz
67 Ing. Lukas Halasta - Slapanice M Pirati  OK https://lide.pirati.cz mm;:_\- lukas.halasta@seznam.cz
68 - Tomas$ Vymazal - Brno M Pirati  OK de/tomas_vymazal vprofiledu=248 OK tomas.vymazal@pirati.cz
69 Bc. Markéta Gregorova - Brmo 2 Pirdti  OK narketa_gregorov: marketa.gregorova@pirati.cz
70 Mgr. Radek Holoméik - Straznice M Pirati  OK https://wiki.pirati.cz htty
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